PORTARIA N.º 342 – DG, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2016.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2389

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 78, IX, da Resolução n.º 319, de 30 de
abril 2015,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR  a lotação da servidora efetiva Maria de Lourdes Almeida,

matricula nº 74, Assistente Legislativo - Administrativo, lotada no Gabinete da Deputada Valderez
Castelo Branco, a partir de 02 de novembro de 2016.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, ao 1º
dia do mês de novembro de 2016.

Antonio Ianowich Filho

Diretor Geral